
１学年（１０回）

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目 ７回目 ８回目 ９回目 １０回目

4/25振替 5/26振替 6/25振替 7/25振替 8/25振替 9/25振替 10/27振替11/25振替12/25振替 1/26振替

ＰTA会費 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 3,600

学校協力費 480 480 480 480 480 480 480 480 480 480 4,800

給食費 3,280 3,000 4,000 5,000 5,000 9,000 9,000 9,000 9,000 7,500 63,780

給食運営費 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220

副教材費 4,300 4,200 4,200 4,200 4,200 0 0 0 0 0 21,100

修学旅行費 2,500 2,500 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000

振替手数料 0

合　計　（長子） 11,140 10,540 9,040 10,040 10,040 9,840 9,840 9,840 9,840 8,340 98,500

合　計　（次子） 10,780 10,180 8,680 9,680 9,680 9,480 9,480 9,480 9,480 7,980 94,900

１学年（２回）

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目 ７回目 ８回目 ９回目 １０回目

4/25振替 5/26振替 6/25振替 7/25振替 8/25振替 9/25振替 10/27振替11/25振替12/25振替 1/26振替

ＰTA会費 1,800 0 0 0 0 1,800 0 0 0 0 3,600

学校協力費 2,400 0 0 0 0 2,400 0 0 0 0 4,800

給食費 20,280 0 0 0 0 43,500 0 0 0 0 63,780

給食運営費 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220

副教材費 21,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,100

修学旅行費 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000

振替手数料 0

合　計　（長子） 50,800 0 0 0 0 47,700 0 0 0 0 98,500

合　計　（次子） 49,000 0 0 0 0 45,900 0 0 0 0 94,900

１学年（１回）

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目 ７回目 ８回目 ９回目 １０回目

4/25振替 5/26振替 6/25振替 7/25振替 8/25振替 9/25振替 10/27振替11/25振替12/25振替 1/26振替

ＰTA会費 3,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600

学校協力費 4,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,800

給食費 63,780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,780

給食運営費 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220

副教材費 21,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,100

修学旅行費 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000

振替手数料 0

合　計　（長子） 98,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98,500

合　計　（次子） 94,900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94,900

※毎月の合計額＋手数料９９円が口座から同時に引落しされますので、残高不足にご注意ください。

令和７年度　集金額一覧表（２－１、２－２）

　　　　　　　　　回数　
　費目

年　額

毎月の集金額と同時に９９円が引落されます

　　　　　　　　　回数　
　費目

年　額

毎月の集金額と同時に９９円が引落されます

　　　　　　　　　回数　
　費目

年　額

毎月の集金額と同時に９９円が引落されます

※毎月２５日の引落が残高不足でできなかった場合は、翌月１０日に再度引落の処理をします。


